
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08 июня 2022 года                                     с. Лазо                                                      №  445

Об утверждении Сводного годового доклада «О ходе реализации и оценке
эффективности муниципальных программ Лазовского

муниципального округа за 2021 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Лазовского

муниципального округа, администрация Лазовского муниципального округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый  Сводный  годовой  доклад  о  ходе  реализации  и

оценке эффективности муниципальных программ Лазовского муниципального округа

за 2021 год».

2. Начальнику  управления  делами  (Матвеенко  Л.Р.)  разместить  настоящее

постановление  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского  муниципального

округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Лазовского 
муниципального  округа                                                                           Ю.А. Мосальский
                   


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


